[image: image1.jpg]

              РАШЭННЕ                                                    РЕШЕНИЕ

            РАШЭННЕ                                                       РЕШЕНИЕ

     22 июля 2016г. № 36-1
                            аг.Буйнічы                                                                                                               аг.Буйничи
       О внесении изменений

       в решение Буйничского

       сельского Совета депутатов

       от  29 декабря 2015г. №29-2
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Буйничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Буйничского сельского Совета депутатов от  29 декабря 2015г. № 29-2 «О сельском бюджете на 2016 год» (в редакции решений Буйничского сельского Совета депутатов от 26.04.2016г. №32-2, от 01.06.2016г. №33-1, от 09.06.2016г. №34-1, от 27.06.2016г. №35-1)  следующие изменения:
1.1. в пунктах 1,2 цифры «372 045,7» заменить цифрами «376 612,5»;

1.2. в приложении 1:
позиции:
	«
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	00
	00
	00
	00
	226 724,60
	»

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	01
	00
	00
	00
	6 819,00

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	01
	01
	00
	00
	6 819,00

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	01
	01
	38
	00
	6 819,00

заменить позициями:
	«
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	00
	00
	00
	00
	231 291,40
	»;

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	01
	00
	00
	00
	11 385,80

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	01
	01
	00
	00
	11 385,80

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	01
	01
	38
	00
	11 385,80

позицию

	«
	Всего доходов
	0
	00
	00
	00
	00
	372 045,70
	»

заменить позицией

	«
	Всего доходов
	0
	00
	00
	00
	00
	376 612,50
	»;

1.3. в приложении 2:

позиции:
	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	50 757,80
	»

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	50 757,80

	Всего расходов
	00
	00
	00
	372 045,70

заменить позициями:

	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	52 621,80
	»;

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	52 621,80

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	00
	00
	2 702,80

	Другие вопросы в области социальной политики
	10
	08
	00
	2 702,80

	Всего расходов
	00
	00
	00
	376 612,50

1.4. в приложении 3:

позицию

	«
	Буйничский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	372 045,70
	»

заменить позицией

	«
	Буйничский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	376 612,50
	»;

позиции:

	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	50 757,80
	»

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	50 757,80

	Всего расходов
	010
	00
	00
	00
	372 045,70

заменить позициями:

	 «
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	52 621,80
	».

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	52 621,80

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	010
	10
	00
	00
	2 702,80

	Другие вопросы в области социальной политики
	010
	10
	08
	00
	2 702,80

	Всего расходов
	010
	00
	00
	00
	376 612,50

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

      Заместитель председателя Буйничского

      сельского Совета депутатов
                                       О.Н.Гузова

Могилёвский районный

Совет депутатов

БУЙНИЧСКИЙ сельский

Совет депутатов

Магілёўскі раённы

Савет дэпутатаў

БУЙНІцкі сельскі

Савет дэпутатаў